別紙

令和６年度「ふれあいみどりの村」田んぼのオーナー申込書
実施団体：ふれあいみどりの村　会長　寄川　宛

携帯　０９０－４６７０－３９４６

FAX兼電話番号　０２８９―６５－２６０７

下記のとおり、「令和６年度田んぼのオーナー」に申込みます。

令和６年　　月　　日

郵便番号   　　-
住　　　所
代表者EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	No.
	EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(がな),名)
	年齢
	備　　　　　　　　　考

（同居家族以外の住所及び電話番号等）

	１

	２

	３

	４

	５

※５月7日（火）までにFAXまたは電話にて、お申込みください。